DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFFICIENCY OF PLANT
GROWTH-PROMOTING RHIZOBACTERIA FOR THE ENHANCEMENT OF RED RICE
GROWTH de autoria de CARLOS HENRIQUE SALVINO GADELHA MENESES,
KATYANNE MACIEL COSTA PEREIRA, FABRÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO CHAVES,
BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao
ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br